
 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 
Egységes szerkezetben a 16/2011. (VI. 28.) önkormányzati rendelettel 

 

Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 20. § (2) bekezdésében és a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény    
17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva  
- Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete III. fejezet 3. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság,  
- Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete I. fejezetében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének 
kikérésével, valamint 
- Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete II. fejezet 11.) 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szociális, Oktatási és Kulturális 
Bizottság véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 

A rendelet hatálya az önkormányzati képviselőkre – a polgármester és az alpolgármester 
kivételével – és a képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagjaira terjed ki. 
 

2. § 

(1) Az önkormányzati képviselőt a képviselő-testületben végzett munkájára tekintettel 
tiszteletdíj (a továbbiakban: alapdíj) illeti meg. 

(2) 1Az önkormányzati képviselő havi alapdíja 16 000 Ft. 
 

3. §2 

(1) Az önkormányzati képviselőt a képviselő-testület bizottságában végzett munkájára 
tekintettel – függetlenül a bizottsági tagságok számától és a betöltött tisztségtől –  a           
2. § (2) bekezdésében meghatározott alapdíjon felül díjazás illeti meg. 

(2) Az alapdíjon felüli havi tiszteletdíj 7 200 Ft. 
(3) Az önkormányzati képviselő bizottsági tag, elnök havi tiszteletdíja a 2. § (2) bekezdésében 

és a  3. § (2) bekezdésében meghatározott díjak összege, 23 200 Ft.” 
 

4. § 

(1) A képviselő-testület bizottsága nem képviselő tagját, a bizottságban végzett munkájára 
tekintettel tiszteletdíj illeti meg. 

(2) 3A képviselő-testület bizottsága nem képviselő tagjának tiszteletdíja 7 200 Ft. 
 

5. § 

Az önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíját a tárgyhónapot követő hónap 
15. napjáig ki kell fizetni. 

                                                 
1 A 2. § (2) bekezdését módosította a 16/2011. (VI. 28.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2011. július 
1-jétől 
2 A 3. §-t módosította a 16/2011. (VI. 28.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2011. július 1-jétől 
3 A 4. § (2) bekezdését módosította a16/2011. (VI. 28.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2011. július 1-
jétől 



 

6. § 

Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének jelen, 3/2011. (II.15.) 
önkormányzati rendelete 2011. március 1. napján lép hatályba. 
 

7. § 

(1) Hatályát veszti Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 2/1995. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete, valamint a módosításáról szóló 8/1997. (IV. 21.), 6/2004. (III. 30.), 
20/2005. (XI. 29.), 4/2007. (II. 13.) és 2/2009. (II. 20.) önkormányzati rendeletek. 
(2) Ez a § a 6. §-ban meghatározott napot követő napon hatályát veszti.  
 

 
 

        Ferencz Péter s.k.            Fehér Lászlóné s.k. 
polgármester              címzetes főjegyző 

 
 
 
 


